
531497-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

531497-2025 - Mise en concurrence
France – Services d'entretien d'ascenseurs – AO N°25050 - ENTRETIEN ETENDU ET 
MAINTENANCE DES ASCENSEURS, MONTES MALADES, ASCENSEURS DE CHARGE, MONTES 
CHARGES, PLATEFORMES ELEVATRICES POUR PERSONNES HANDICAPEES ET 
ELEVATEURS DE QUAI POUR LE CHU DIJON-BOURGOGNE
OJ S 154/2025 13/08/2025
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

1.1.  Acheteur
Nom officiel: CHU DIJON-BOURGOGNE
Adresse électronique: marie.tanguy@chu-dijon.fr
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

2.1.  Procédure
Titre: AO N°25050 - ENTRETIEN ETENDU ET MAINTENANCE DES ASCENSEURS, 
MONTES MALADES, ASCENSEURS DE CHARGE, MONTES CHARGES, PLATEFORMES 
ELEVATRICES POUR PERSONNES HANDICAPEES ET ELEVATEURS DE QUAI POUR LE 
CHU DIJON-BOURGOGNE
Description: AO N°25050 - ENTRETIEN ETENDU ET MAINTENANCE DES ASCENSEURS, 
MONTES MALADES, ASCENSEURS DE CHARGE, MONTES CHARGES, PLATEFORMES 
ELEVATRICES POUR PERSONNES HANDICAPEES ET ELEVATEURS DE QUAI POUR LE 
CHU DIJON-BOURGOGNE
Identifiant de la procédure: 9c9187b4-64dc-47de-804f-8a4d3383c9bd
Identifiant interne: AO25050
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

2.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 50750000 Services d'entretien d'ascenseurs

2.1.2.  Lieu d’exécution
Ville: DIJON
Code postal: 21000
Subdivision pays (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Pays: France

2.1.4.  Informations générales
Cette procédure sera relancée
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
Sans objet
Règlementation applicable en cas de marché transfrontalier: Sans objet

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/531497-2025
mailto:marie.tanguy@chu-dijon.fr


531497-2025 Page 2/4

2.1.6.  Motifs d’exclusion
Sources des motifs d'exclusion: Document de marché

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Titre: LOT UNIQUE : ENTRETIEN ETENDU ET MAINTENANCE DES ASCENSEURS, 
MONTES MALADES, ASCENSEURS DE CHARGE, MONTES CHARGES, PLATEFORMES 
ELEVATRICES POUR PERSONNES HANDICAPEES ET ELEVATEURS DE QUAI POUR LE 
CHU DIJON-BOURGOGNE
Description: AO N°25050 (lot unique) - ENTRETIEN ETENDU ET MAINTENANCE DES 
ASCENSEURS, MONTES MALADES, ASCENSEURS DE CHARGE, MONTES CHARGES, 
PLATEFORMES ELEVATRICES POUR PERSONNES HANDICAPEES ET ELEVATEURS 
DE QUAI POUR LE CHU DIJON-BOURGOGNE
Identifiant interne: LOT UNIQUE : ENTRETIEN ETENDU ET MAINTENANCE DES 
ASCENSEURS, MONTES MALADES, ASCENSEURS DE CHARGE, MONTES CHARGES, 
PLATEFORMES ELEVATRICES POUR PERSONNES HANDICAPEES ET ELEVATEURS 
DE QUAI POUR LE CHU DIJON-BOURGOGNE

5.1.1.  Objet
Nature principale du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 50750000 Services d'entretien d'ascenseurs
Options: 
Description des options: Reconductions tacites 3x 1 an

5.1.2.  Lieu d’exécution
Ville: DIJON
Code postal: 21000
Subdivision pays (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Pays: France

5.1.3.  Durée estimée
Date de début: 01/11/2025
Date de fin de durée: 31/10/2026

5.1.4.  Reconduction
Nombre maximum de reconductions: 3

5.1.6.  Informations générales
Il s’agit d’un marché récurrent
Participation réservée: 
La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.9.  Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document de marché

5.1.11.  Documents de marché
Date limite de demande d’informations complémentaires: 09/09/2025 12:00:00 (UTC+00:00) 
Heure de l'Europe occidentale, GMT
Adresse des documents de marché: https://www.marches-publics.gouv.fr/

https://www.marches-publics.gouv.fr/


531497-2025 Page 3/4

5.1.12.  Conditions du marché public
Conditions de soumission: 
Soumission par voie électronique: Requise
Adresse de soumission: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation/candidatures peuvent être 
présentées: français
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 16/09/2025 12:00:00 (UTC+00:00) Heure de l'Europe 
occidentale, GMT
Durée de validité des offres: 6 Mois
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 16/09/2025 12:00:00 (UTC+00:00) Heure de l'Europe occidentale, GMT
Conditions du marché: 
Le contrat doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Pas encore 
connu
Facturation électronique: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement électronique sera utilisé: oui

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximal de candidats: 999
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et recours
Organisation chargée des procédures de médiation: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE DIJON
Organisation chargée des procédures de recours: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE DIJON
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: CHU DIJON-BOURGOGNE
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: CHU DIJON-
BOURGOGNE
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE DIJON
Organisation qui reçoit les demandes de participation/candidatures: CHU DIJON-
BOURGOGNE
Organisation qui traite les offres: CHU DIJON-BOURGOGNE

8. Organisations

8.1.  ORG-0001
Nom officiel: CHU DIJON-BOURGOGNE
Numéro d’enregistrement: 26210007600013
Adresse postale: 5 Boulevard Jeanne d'Arc
Ville: DIJON
Code postal: 21000
Subdivision pays (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Pays: France

https://www.marches-publics.gouv.fr/


531497-2025 Page 4/4

Point de contact: MARIE TANGUY
Adresse électronique: marie.tanguy@chu-dijon.fr
Téléphone: 03 80 29 35 50
Télécopieur: 03 80 29 35 50
Adresse internet: https://www.chu-dijon.fr/
Adresse URL pour l'échange d'informations: https://www.chu-dijon.fr/
Profil de l’acheteur: https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché
Organisation qui reçoit les demandes de participation/candidatures
Organisation qui traite les offres

8.1.  ORG-0002
Nom officiel: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE DIJON
Numéro d’enregistrement: 17210005900010
Adresse postale: 22, Rue d'Assas
Ville: DIJON
Code postal: 21000
Subdivision pays (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-dijon@juradm.fr
Téléphone: 03 80 73 91 00
Télécopieur: 03 80 73 39 89
Adresse internet: http://dijon.tribunal-administratif.fr/
Adresse URL pour l'échange d'informations: http://dijon.tribunal-administratif.fr/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours
Organisation chargée des procédures de médiation

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: d53315c8-daa2-4dbb-bc02-b390934c1f73  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 11/08/2025 15:17:04 (UTC+00:00) Heure de l'Europe occidentale, GMT
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français
Numéro de publication de l’avis: 531497-2025
Numéro de publication au JO S: 154/2025
Date de publication: 13/08/2025

mailto:marie.tanguy@chu-dijon.fr
https://www.chu-dijon.fr/
https://www.chu-dijon.fr/
https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise
mailto:greffe.ta-dijon@juradm.fr
http://dijon.tribunal-administratif.fr/
http://dijon.tribunal-administratif.fr/

	1. Acheteur
	1.1. Acheteur
	2. Procédure
	2.1. Procédure
	2.1.1. Objet
	2.1.2. Lieu d’exécution
	2.1.4. Informations générales
	2.1.6. Motifs d’exclusion
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.4. Reconduction
	5.1.6. Informations générales
	5.1.9. Critères de sélection
	5.1.11. Documents de marché
	5.1.12. Conditions du marché public
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et recours
	8. Organisations
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Informations relatives à l’avis

